
Approvazione degli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 
incarico di Consulenza Professionale

IL DIRETTORE

VISTO l'art. 9 del Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l'Università degli Studi di Roma "La 
Sapienza", reso esecutivo con D.D. n.768 del 12.08.2008 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di Consulenza Professionale Bando 
N. DICEA18OC249 pubblicato sul sito WEB il 28/11/2018;

VISTO il verbale del redatto dalla Commissione di Valutazione del 14/12/2018;

VERIFICATA l'effettiva disponibilità finanziaria ed effettuato il relativo impegno di spesa: codice 
12259/2018;

DISPONE

Art. 1 -  Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per l'affidamento di un incarico di 
Consulenza Professionale di cui al Bando N. DICEA18OC249;

Art. 2 -  E' approvata la seguente graduatoria di merito:
Numero Candidati: 1

Posizione Cognome Nome Punteggio

1                                        FERRANTI                         FLAVIA                                85/ 100
Il candidato Flavia Ferranti, nata a ROMA il 05/03/1979, è dichiarato vincitore della procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento 
dell'attività di cui al Bando N. DICEA18OC249;

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo del Dipartimento e mediante 
pubblicazione sul sito Web del Dipartimento.
 
Roma,                                        
 
                                                                               Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, edile e 
                                                                                                                  ambientale
                                                                                                 Prof.ssa Daniela D'Alessandro
 
                                                                                   Il RAD del Dipartimento di Ingegneria civile, edile e 
                                                                                                                  ambientale
                                                                                                    Dott.ssa Roberta Vincenzoni 
 
 
 
 
 

DICEA18OC249




